σαράντα ενός λεπτών (34.693.620,41 €), με κατάργηση του 

δικαιώματος προτίμησης των μετόχων πλην του Ελληνικού 

Δημοσίου. Τροποποίηση του περί κεφαλαίου άρθρου 5 του 

Καταστατικού και κωδικοποίηση αυτού. 

Θέμα 7o: Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας με καταβολή μετρητών,  

ποσού  ενός εκατομμυρίου εξακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ και 

οκτώ λεπτών (1.650.000,08 €), για την καταβολή οφειλών προς ΕΦΚΑ 

– ΚΕΑΟ, με κατάργηση του δικαιώματος προτίμησης των μετόχων 

mailto:info@eas.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Β.Ε.Ε. 

ΕΒΟ – ΠΥΡΚΑΛ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 111 TΗΛ. +30- 210 9799 000 ΓΕΜΗ: 131982201000 

172 37 ΥΜΗΤΤΟΣ Fax +30- 210 9799 162 Α.Φ.Μ.: